
 
 

 

     FINALE KUP CENTRALNE SRBIJE   POJEDINAČNO PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE KVALIFIKACIJE KUP SRBIJE 
CENTRALNA SRBIJA / KOSOVO I METOHIJA ZA STARIJE JUNIORE-KE 

              BB  II  LL  TT  EE  NN    bbrr..11  
 SSTTAARRTTNNAA  LLIISSTTAA  
     Organizator:  

                       Kruševac 18. – 19. maj  2019.god.       



 
 

 

 FINALE KUP CENTRALNE SRBIJE   POJEDINAČNO PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE KVALIFIKACIJE KUP SRBIJE 
CENTRALNA SRBIJA / KOSOVO I METOHIJA ZA STARIJE JUNIORE-KE 

 Organizator: AK KRUŠEVAC      Kruševac 18. – 19. maj  2019.god. 
 S  A  T  N  I  C  A 

 PRVI DAN   subota   18. maj 2019.god 
14.50 OTVARANJE TAKMIČENJA 
15.00 3000m hod. /Ž/              2  Kladivo  /M/    3 
15.25 100 m pr /Ž/                   1   
15.30 110 m pr /M/  1 grupa  2+1 Dalj  /M/       8+2  
15.40 100 m /Ž/ VK  1 grupa    7  Kugla  /M/     10 
15.45 100 m /Ž/       4 grupe   27  Disk  /Ž/          4 
16.00 100 m /M/      2 grupe   14   
16.10 1500 m /Ž/     1 grupa     5   
16.20 1500 m /M/    1 grupa    11 Troskok  /Ž/  5+1  
16.30 400 m /Ž/       2 grupe  15+1 Vis  /M/           3 Koplje /Ž/      4 
16.40 400 m /M/      2 grupe  13+1   
16.50 5000 m /Ž/                        1    
17.00 5000 m /M/   1 grupa    3+1   
17.25 4x100 m /Ž/   1 grupa     5   
17.30 4x100 m /M/                     1   

 DRUGI DAN  nedelja   19. maj 2019.god. 
15.30 400 m pr /Ž/                    1 Dalj  /Ž/       12+1 Kladivo  /Ž/     2 
15.35 400 m pr /M/ 1 grupa    3   
15.45 200 m /Ž/      3 grupa  19+3  Kugla  /Ž/        5 
16.00 200 m /M/     2 grupe  12+1  Disk  /M/          4 
16.10 800 m /Ž/     1 grupa        6   
16.15 800 m /Ž/  VK   1 grupa   4   
16.20 800 m /M/    1 grupa      11 Troskok  /M/ 2+2  
16.25 3000 m st /M/                  1  Vis  /Ž/            3 Koplje  /M/      4 
16.35 3000 m /Ž/   1 grupa      3   
16.50 3000 m /M/  1 grupa      5   
17.10 4x400 m /Ž/  1 grupa     2   
17.15 4x400 m /M/                    1   
17.30 PROGLAŠENJE POBEDNIKA 

NAPOMENA: - discipline u kojima je prijavljen samo jedan takmičar/ka !!! - obaveza je takmičara da se pojave na takmičenju, a u slučaju da se niko naknadno ne  prijavi  neće se održati disciplina.       

 



 
 

 

 FINALE KUP CENTRALNE SRBIJE   POJEDINAČNO PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE KVALIFIKACIJE KUP SRBIJE 
CENTRALNA SRBIJA / KOSOVO I METOHIJA ZA STARIJE JUNIORE-KE 

 Organizator: AK KRUŠEVAC      Kruševac 18. – 19. maj  2019.god.  STARTNA LISTA  
PRVI DAN   subota   18. maj 2019.god 

  3000m hod.   ST.JUNIORKE                 15.00     
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU   
2 Danilović Una 03 KRU   

 Kladivo 6,0 kg    ST.JUNIORI              15.00     
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1 Savić Vojkan 00 VŽJ   
2 Bahtijarević Nikola 02 KRU   
3 Eminović  Ahmed  00 NOP   

 100m pr.     ST.JUNIORKE          15.25 
rb tak broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 

     v  
1  Miladinović Jovana 01 KRA   

Plasman u Finale KUPa Srbije - Propozicije ASS čl. 17.1.18 Skok udalj  ST.JUNIORI                    15.30 
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat Vet. bod 
1 Jovanovič Dejan 02 ABB    
2 Ratinac Aleksa 02 PKG    
3 Radojević Strahinja 04 VŽJ    
4 Suljević Meris 00 FAP    
5 Radojković Andrej 03 MOĆ    
6 Popović Andrija 03 KRA    
7 Paunović Predrag 03 RKG    
8 Tumbul Anes 03 POP    
9 Dimović Nemanja 06 RKG   VK 
10 Radojičić Luka 99 PKG   VK 
11 Mladenović Milan  95 PKG   VK 

 110m pr.     ST.JUNIORI          15.30 
rb tak 

broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
     v  
4  Slavković Marko 01 KRU   
5  Jovanović David 00 VŽJ   
6  Radin Valchev 00 BUL  VK 

  100m   VK       ML.PIONIRKE     15.40 
prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 

1 Vojinović Natalija 07 KRU  VK 
2 Jevremović Marina 07 KRU  VK 
3 Ilić Jovana 06 RKG  VK 
4 Mladenović Anđela 06 VŽJ  VK 
5 Veljković Ana Sofija 06 RKG  VK 
6 Simić Andrea 07 KRU  VK 
7 Spasić Anastasija 06 RKG  VK 
8 Jovanović Nina 07 KRU  VK 

 
 100m          ST.JUNIORKE 15.45 

prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
 I grupa     
1 Stoicev Milica   02 BLD   
2 Špica Nina 05 POP   
3 Živković Daria 05 KRU   
4 Ilić Ivana 02 ČAČ   
5 Đurđević Tijana 01 VŽJ   
6 Milić Mia 02 VŽJ   
7 Rakić Anastasija 03 RNI   
8 Stepović Aleksandra  01 PKG   
 II grupa     
1 Arsić Tijana 04 VŽJ   
2 Lazić Simona 02 RNI   
3 Vićentijević Maja 05 JSP   
4 Veličković Marija 05 VŽJ   
5 Dragutinovic Jana 03 FAP   
6 Valić Anja 04 RNI   
7 Marković Anđela 03 MOĆ   
 III grupa     
1      
2 Krstić Anđela 04 KRA   
3 Atanasković Katarina 02 ŽNI   
4 Lazarević Sara 05 PKG   
5 Varga Tijana 05 POŽ   
6 Veličković Nevena 05 RKG   
7 Đokić Ema 05 MOĆ   



 
 

 

 
 IV grupa     

1      
2 Stankov Marija  05 BLD   
3 Radojičić Nikoleta 02 PKG   
4 Dobrosavljević Katarina 04 RNI   
5 Stevanović Magdalena 05 RKG   
6 Vasić Tijana  05 RKG   
7 Veljković Katarina  05 RKG   

 Kugla 6,0kg   ST.JUNIORI        15.40 
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1 Hajradinovic Anes 03 SJE   
2 Binjoš Enis  03 NOP   
3 Dumić Danilo 01 SJE   
4 Eminović  Ahmed 00 NOP   
5 Marinković Aleksa 03 KRA   
6 Ejupovic Orhan 02 SJE   
7 Bahtijarević Nikola 02 KRU   
8 Elezović Demir 01 SJE   
9 Tumbul Dino 01 POP   

10 Zornić Elen 01 SJE   
 DISK 1,0 kg    ST.JUNIORKE             15.45     

rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1 Ilijević Miona 03 KRU   
2 Sudimac Jana 04 KRU   
3 Lukić Jelica 02 KRU   

 100m          ST.JUNIORI    16.00 
prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 

 I grupa     
1 Savić Mihajlo 01 JAG   
2 Tanasijević Lazar 00 FAP   
3 Ratinac Aleksa 02 PKG   
4 Milanović Srećko 02 MOĆ   
5 Popović Andrija 03 KRA   
6 Jelenić Nikola 04 KRA   
7  Ljubisavljević Vuk 01 POŽ   
8 Stanišić Marko 03 FAP   
 II grupa     
1 Nikolić Lazar 05 RKG   
2  Milošević Petar 05 POŽ   
3 Basarić Branko 05 JSP   
4 Bogojević Janko 04 JAG   
5 Ljujić Dušan 05 PKG   
6 Dejanović Dušan 05 BOR   
7 Mladenović Nikola 05 VLA   

     

 1500m   ST.JUNIORKE           16.10 
tak 
broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 

1  Žunić Milica 03 UZI   
2  Stojanović Kristina 04 POŽ   
3  Đoković Sanja 02 ČAČ   
4  Živković Silvija 03 MOĆ   
5  Gmijović Lenka 05 KRU   
6  Ćirić  Sara  06 MOĆ  VK 

 1500m   ST.JUNIORI           16.20 
tak broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 

1  Milanović Aleksa 02 MOĆ   
2  Nikolić Ognjen 03 ČAČ   
3  Stevanović Đorđe  02 TKM   
4  Tomić Aleksa 03 MOĆ   
5   Mašić Aleksa 03 LEP   
6   Mijailović Nikola 04 LEP   
7  Bjelica Dušan 00 SLČ   
8  Jović Aleksa 04 SLČ   
9  Mirosavić Kosta 04 SLČ   
10  Stepanovič Marko 04 POŽ   
11  Stević Mateja 05 KRU   

 Troskok   ST.JUNIORKE                 16.20     
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat Vet. bod 
1 Stojadinović Marija 97 VŽJ   VK 
2 Polić Milica 01 FAP    
3 Miladinović Jovana 01 KRA    
4 Šljuka Marija 03 FAP    
5 Dragutinović Jana 03 FAP    
6 Radovanović Nina  03 PKG    

                                                                                                                             Koplje  600gr   ST.JUNIORKE     16.30 
prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 

1 Lukić Jelica 02 KRU   
2 Ilijević Miona 03 KRU   
3 Milošević Aleksandra 01 ESP   
4 Đurić Ivana 01 JSP   

 Skok uvis 6    ST.JUNIORI              16.30 
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1 Rovčanin Emir 03 POP   
2 Preljević Sanin 04 POP   
3 Preljević Maid 04 POP   

       



 
 

 

 400m   ST.JUNIORKE   16.30 
prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 

 I grupa     
1 Marković Anastasija 02 KRA   
2 Sekulić Katarina 00 SLČ   
3 Todorović Jelena 00 VŽJ   
4 Maletić Iva 03 MZA   
5 Živković Jelena  02 POŽ   
6 Lazić Simona 02 RNI   
7 Baković Branka 04 FAP   
8 Marković Anđela 03 MOĆ   
 II grupa     
1 Spasić Milica 03 RKG   
2 Stoicev Milica   02 BLD   
3 Slavković Milica 04 KRU   
4 Jovanović Jelena 01 POŽ   
5 Vučković Mina  02 POŽ   
6 Gajović Milica  03 RKG   
7 Maletić Lena  06 MZA  VK 

 400m    ST.JUNIORI  16.40     
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
 I grupa     
1 Nikolić Aleksa  01 ŽNI   
2 Slavković Marko 01 KRU   
3 Denović Jovan 02 TKM   
4 Jovanović David 00 VŽJ   
5 Milanović Srećko 02 MOĆ   
6 Vasiljević Nemanja 00 FAP   
7 Basarić Branko 05 JSP   

       

 
 II grupa     

1 Savić Mihajlo 01 JAG   
2 Lazić Andrija 03 RKG   
3 Miković Toma 04 FAP   
4 Popović Uroš  03 ŽNI   
5 Nikola Vukelja  03 MKŠ   
6 Prijović Nikola 00 FAP   
7 Jovanović Damjan  06 POŽ  VK 

 5000m ST.JUNIORKE 16.50 
tak broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 

1  Dimić Tijana 03 MOĆ   
Plasman u Finale KUPa Srbije - Propozicije ASS čl. 17.1.18  5000m ST.JUNIORI 17.00 

tak broj prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1  Aleksić Miloš 03 BPĆ   
2  Miljković Saša 02 TKM   
3  Milovanović Aleksandar 00 DUL   
4  Miladinović Nikola 97 KRA   

 4x100m   ST.JUNIORKE  17.25 
rb K L U B KLUB rezultat bod 
2 RADNIČKI 2016 - Niš RNI   
3 KRALJEVO KRA   
4 FAP - Priboj FAP   
5 KRUŠEVAC KRU   
6 RADNIČKI - Kragujevac RKG   

 
4x100m   ST.JUNIORI    17.30 

rb K L U B KLUB rezultat bod 
 FAP - Priboj FAP   

Plasman u Finale KUPa Srbije - Propozicije ASS čl. 17.1.18 
       

     
        



 
 

 

 FINALE KUP CENTRALNE SRBIJE   POJEDINAČNO PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE KVALIFIKACIJE KUP SRBIJE 
CENTRALNA SRBIJA / KOSOVO I METOHIJA ZA STARIJE JUNIORE-KE 

 Organizator: AK KRUŠEVAC      Kruševac 18. – 19. maj  2019.god.         STARTNA LISTA 
 DRUGI DAN  nedelja   19. maj  2019.god

 Skok udalj    ST.JUNIORKE         15.30 
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat Vet. bod 
1 Rakić Anastasija 03 RNI    
2 Marković Anastasija 02 KRA    
3 Miladinović Jovana 01 KRA    
4 Šljuka Marija 03 FAP    
5 Polić Milica 01 FAP    
6 Veličković Marija 05 VŽJ    
7 Stepović Aleksandra 01 PKG    
8 Radovanović Nina  03 PKG    
9 Dragutinović Jana 03 FAP    
10 Karadarević Tijana 03 ABB    
11 Radoman Staša  06 TGM   VK 

 Kladivo   4,0 kg ST.JUNIORKE             15.30 
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1 Lukić Jelica 02 KRU   
2 Ilijević Miona 03 KRU   

 400m pr.  ST.JUNIORKE  15.30 
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
 Slavković Milica 04 KRU   

Plasman u Finale KUPa Srbije - Propozicije ASS čl. 17.1.18 400m pr.   ST.JUNIORI   15.35 
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
2      
3 Jovanović David 00 VŽJ   
4 Slavković Marko 01 KRU   
5 Savić Vojkan 00 VŽJ   

 Kugla  4,0 kg ST.JUNIORKE             15.45 
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
1 Lukić Jelica 02 KRU   
2 Ilijević Miona 03 KRU   
3 Kocić Katarina 02 RNI   
4 Sudimac Jana 04 KRU   
5 Lazić Simona 02 RNI   

 200m    ST.JUNIORKE           15.45 
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
 I grupa     
2 Sekulić Katarina 00 SLČ   
3 Todorović Jelena 00 VŽJ   
4 Ilić Ivana 02 ČAČ   
5 Đurđević Tijana 01 VŽJ   
6 Dragutinović Jana 03 FAP   
7 Jovanović Jelena 01 POŽ   
8 Milić Mia 02 VŽJ   

 II grupa     
2 Varga Tijana 05 POŽ   
3 Baković Branka 04 FAP   
4 Vićentijević Maja 05 JSP   
5 Slavković Milica 04 KRU   
6 Marković Anastasija 02 KRA   
7 Lazić Simona 02 RNI   
8 Živković Jelena  02 POŽ   
 III grupa     
2 Marković Anđela 03 MOĆ   
3 Rakić Anastasija 03 RNI   
4 Đokić Ema 05 MOĆ   
5 Krstić Anđela 04 KRA   
6 Dobrosavljević Katarina 04 RNI   
7 Maletić Lena  06 MZA   
8 Đorđević  Sara  06 TGM   

 Disk   1,75kg ST.JUNIORI 16.00 
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
1 Marinković Aleksa 03 KRA   
2 Bahtijarević Nikola 02 KRU   
3 Radojković Andrej 03 MOĆ   
4 Obradović Dositej 03 TGM   

      
 



 
 

 

200m   ST.JUNIORI      16.00 
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
 I grupa     
2 Jovanović Dejan 02 ABB   
3 Milanović Srećko 02 MOĆ   
4 Jelenić Nikola 04 KRA   
5 Bujaković Nikola 00 RNI   
6 Prijović Nikola 00 FAP   
7 Radin Valchev 00 BUL  VK 

 II grupa     
2 Basarić Branko 05 JSP   
3  Ljubisavljević Vuk 01 POŽ   
4 Savić Mihajlo 01 JAG   
5 Popović Andrija 03 KRA   
6 Milošević Petar 05 POŽ   
7 Bogojević Janko 04 JAG   
8 Stanišić Marko 03 FAP   

800m ST.JUNIORKE       16.10 
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
1 Maletić Iva 03 MZA   
2 Đoković Sanja 02 ČAČ   
3 Stojanović Kristina 04 POŽ   
4 Alihodzić Ajla 03 FAP   
5 Vučković Mina  02 POŽ   
6 Denić Sanja 01 RNI   

800m ML.PIONIRKE       16.15 
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
1 Rajić Maša  07 POŽ   
2 Ranđelović Janja  07 POŽ   
3 Ćirić  Sara  06 MOĆ   
4 Kostić Jovana 07 KRU   

Troskok  ST.JUNIORI      16.20 
rb prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat Vet. bod 
1 Suljević Meris 00 FAP    
2 Hajrudinović Denis 03 TGM    
3 Radojicic Luka 99 PKG    
4 Mladenović Milan  95 PKG    

800m    ST.JUNIORI      16.20 
rb tak broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
1  Dom Veljko 05 POŽ   
2  Nikola Vukelja  03 MKŠ   
3  Milanović Aleksa 02 MOĆ   
4  Bjelica Dušan 00 SLČ   
5  Vasiljević Nemanja 00 FAP   
6  Tomić Aleksa 03 MOĆ   
6  Savić Nikola  05 POŽ   
7  Denović Jovan 02 TKM   
7  Vasiljević Veljko  05 MZA   
8  Jović Aleksa 04 SLČ   
8  Mirosavić Kosta 04 SLČ   

 3000m stipli   ST.JUNIORI                 16.25 
rb tak broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
  Stevanović Đorđe  02 TKM   

Plasman u Finale KUPa Srbije - Propozicije ASS čl. 17.1.18  Koplje   800 gr ST.JUNIORI        16.25 
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1 Tanasijević Lazar 00 FAP   
2 Bahtijarević Nikola 02 KRU   
3 Ackovski Stefan 98 MKD  VK 
4 Stojanovski Kiro 96 MKD  VK 

 Skok uvis    ST.JUNIORKE       16.25  
rb prezime i ime takmičara God rođ KLUB rezultat bod 
1 Karadarević Tijana 03 ABB   
2 Pavlović Sanja 05 ABB   
3 Miladinović Jovana 01 KRA   

 3000m  ST.JUNIORKE               16.35 
rb tak broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
1  Dimić Tijana 03 MOĆ   
2  Žunić Milica 03 UZI   
3  Živković Silvija 03 MOĆ   

 3000m   ST.JUNIORI    16.50 
rb tak broj prezime i ime takmičara godrođ KLUB rezultat bod 
1  Nikolić Ognjen 03 ČAČ   
2   Mašić Aleksa 03 LEP   
3   Mijailović Nikola 04 LEP   
4  Aleksić Miloš 03 BPC   
5  Miljković Saša 02 TKM   
 4x400 m   ST.JUNIORKE              17.10 
rb KLUB KLUB rezultat bod 
1 POŽAREVAC POŽ   
 RADNIČKI 2016 - Niš RNI   
  4x100m   ST.JUNIORI    17.15 
rb KLUB KLUB rezultat bod 
1 FAP - Priboj FAP   

Plasman u Finale KUPa Srbije - Propozicije ASS čl. 17.1.18 
  
  
 

 


